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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ssd-patriot-p300-m-2-pci-ex4-nvme-256gb-1-7gb-s-p-195232.html

Opis produktu

e Gwarancja: Gwarancja 36 miesiecy

SSD Patriot P300 M.2 PCI-Ex4 NVMe

256GB 1,7GB/s

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ odczytu z nosnika
NVMe

Typ dysku SSD

Szerokos¢ produktu
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Zakres wilgotnosci wzglednej

Ostrzezenia

260,99 zt
212,19 zt
DIAPATSSD0020
DIAPATSSD0020
814914026519
80 mm

0-70°C

1700 MB/s

Tak

M.2

22 mm

256 GB

1100 MB/s
5-95%

Nie demontowac¢ urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wilgocia.,Nie wystawiaj na
dziatanie wysokich temperatur.
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